ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2024

O Prefeito Municipal de Glorinha torna público a retificação do edital de
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2024. No item 10.1, onde diz que o preço
base de referência é “R$ 339.489,21”, o correto é “R$ 340.335,19” e onde diz que a
sessão pública será realizada no dia “04/09/2024” o correto é “10/09/2024”. O
restante das informações permanece inalteradas. Mais informações estamos à
disposição pelo telefone 051 3487-1020, ramal 211 ou pelo e-mail
compraselicitacoes@glorinha.rs.gov.br.

Glorinha, 27 de agosto de 2024.

PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA
PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 J
O

S
E

 S
IL

V
E

IR
A

 C
O

R
R

E
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
lo

rin
ha

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
3F

4-
C

E
04

-0
A

A
9-

1D
3B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

3F
4-

C
E

04
-0

A
A

9-
1D

3B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E3F4-CE04-0AA9-1D3B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO JOSE SILVEIRA CORREA (CPF 240.XXX.XXX-91) em 26/08/2024 11:55:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/E3F4-CE04-0AA9-1D3B